

Hans-Jørgen Hansen Holding ApS
CVR-nr. 27479561

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.06.2013.

Dirigent

Navn: Hans-Jørgen Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans-Jørgen Hansen Holding ApS

Kløvervej 5

4200 Slagelse

CVR-nr.: 27479561

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Hans-Jørgen Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration, herunder at besidde aktier i BHS-Group Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.473 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Resultatet er præget af et utilfredsstillende resultat i BHS-Group Holding A/S. Datterselskabet til den associerede virksomhed BHS-Group Holding A/S har realiseret et underskud, som dog i høj grad er påvirket af engangsposter i forbindelse med trimning af virksomheden. Der er således positivt EBITDA for første gang siden 2008. Der er derfor tilfredshed med den fortsatte trimning af virksomheden og strategien, som forventes at bidrage til et stærkt forbedret og positivt resultat for 2013.

Likviditeten i Hans-Jørgen Hansen Holding ApS er tæt forbundet med likviditeten i de underliggende selskaber og Bruno Hansen Holding ApS-koncernen, og situationen i disse selskaber påvirker derfor også Hans-Jørgen Hansen Holding ApS.

Både Hans-Jørgen Hansen Holding ApS og BHS-Group Holding A/S-koncernen forventer at få stillet kreditfaciliteter til rådighed af pengeinstitut inden udgangen af juni 2013. Selskabets og BHS-Group Holding A/S-koncernens fortsatte drift er betinget af, at denne finansiering kan opretholdes under de af pengeinstituttet stillede forudsætninger. Det er ledelsens opfattelse, at betingelserne – herunder budgetkravene – i finansieringsaftalen kan opfyldes, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.519)	(10)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.085.528)	(2.782)
Andre finansielle indtægter		45.432	4
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(600)
Andre finansielle omkostninger		(426.206)	(433)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.472.821)	(3.821)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		<u>(1.472.821)</u>	<u>(3.821)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.472.821)	(3.821)
		<u>(1.472.821)</u>	<u>(3.821)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.200	114
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>85.200</u>	<u>114</u>
Anlægsaktiver		<u>85.200</u>	<u>114</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		471.546	841
Tilgodehavende selskabsskat		1.923	1
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	3.826	4
Tilgodehavender		<u>477.295</u>	<u>846</u>
Omsætningsaktiver		<u>477.295</u>	<u>846</u>
Aktiver		<u><u>562.495</u></u>	<u><u>960</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(13.109.326)</u>	<u>(11.636)</u>
Egenkapital		<u>(12.984.326)</u>	<u>(11.511)</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>3.472.197</u>	<u>2.458</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.472.197</u>	<u>2.458</u>
Bankgæld		8.051.534	8.081
Gæld til associerede virksomheder		2.018.090	1.927
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.074.624</u>	<u>10.013</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.074.624</u>	<u>10.013</u>
Passiver		<u>562.495</u>	<u>960</u>
Going concern	1		
Eventualaktiver	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(11.636.505)	(11.511.505)
Årets resultat	0	(1.472.821)	(1.472.821)
Egenkapital ultimo	125.000	(13.109.326)	(12.984.326)

Noter

1. Going concern

Selskabet og den koncern, hvori den associerede virksomhed indgår, forventer at få stillet kreditfaciliteter til rådighed af pengeinstitut inden udgangen af juni 2013. Selskabets og koncernens fortsatte drift er betinget af, at denne finansiering kan opnås under de af pengeinstituttet stillede forudsætninger. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan opfylde betingelserne i finansieringsaftalen, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.333.081	173.363
Afgange	<u>0</u>	<u>(57.788)</u>
Kostpris ultimo	<u>11.333.081</u>	<u>115.575</u>
Opskrivninger primo	(11.333.081)	(59.603)
Andel af årets resultat	(1.085.528)	0
Dagsværdireguleringer	0	9.360
Andre reguleringer	1.085.528	0
Tilbageførsel ved afgange	<u>0</u>	<u>19.868</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(11.333.081)</u>	<u>(30.375)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>85.200</u>

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
BHS-Group Holding A/S	Slagelse	A/S	50,00	(7.086.409)	(2.171.056)

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til hovedanpartshaver i strid med selskabslovgivningen. Lånet forrentes med p.t. 9,75% p.a. og forventes indfriet i 2013.

4. Eventualaktiver

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud for ca. 2,86 mio.kr., hvor skatteværdien ikke er indregnet i årsregnskabet pga. usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse af underskuddene.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Bruno Hansen Holding ApS' bankgæld, der pr. 31. december 2012 udgør 8.107 t.kr. Kautionen er begrænset til 5.000 t.kr.

Selskabet har kautioneret for BHS-Group Holding ApS' bankgæld. Der er ikke banklån pr. 31. december 2012. Selskabet har kautioneret for Bruno Hansen Furniture A/S' bankgæld, der pr. 31. december 2012 udgør 8.130 t.kr.